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DUYURU NO: 2024/66 

 

Türkiye Barolar Birliği Adli Yardım Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 15.10.2024 tarihli 
Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup, adli yardım hizmeti verecek avukatların konuya ilişkin 
eğitim almış olmaları şart koşulmuş; eğitim alma şartının yürürlüğü 01.01.2025 tarihine kadar ertelenmiştir.  

Bu bağlamda ortaya çıkan eğitim ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla Türkiye Barolar Birliği “Öğrenme 
Yönetim Sistemi (Learning Management System (LMS))” içerisinde Adli Yardım Eğitimi hazırlanılmasına karar 
verilmiştir.  

“Adli Yardım Kurumu, Tanımı ve Önemi”, “Hukuk Muhakemeleri Kanunu’nda Adli Yardım”, “Avukatlık Kanunu 
ve Türkiye Barolar Birliği Adli Yardım Yönetmeliği Kapsamında Adli Yardım Büroları Ve Uygulamaları”, “Adli 
Yardım Avukatının Hak ve Yükümlülükleri” ünitelerini içeren eğitime https://lms.barobirlik.org.tr/ adresi 
üzerinden 1 Ocak 2025 tarihi itibari ile kayıt yapılabilecektir.  

Eğitimin tamamlanabilmesi için dört ünitenin de sırasıyla tamamlanması gerekmektedir. Bir ünite okuma, 
izleme ve değerlendirme etkinliklerinden oluşmaktadır. Okuma ve izleme etkinliğini takiben değerlendirme 
etkinliğinde en az %80 başarı gösterilmiş olması halinde ilgili ünite tamamlanmış kabul edilecektir. Dört 
üniteyi başarı ile tamamlayanlar Adli Yardım Eğitim Sertifikası almaya hak kazanacaktır.  Söz konusu eğitim 
materyallerinin hazırlık işlemleri devam etmekte olup, tamamlanan başlıklar sisteme yüklenmektedir. Tüm 
materyallerin sisteme yüklenmesini müteakip eğitim tamamlanabilir ve sertifika düzenlenebilir hale 
gelecektir.    

Sertifikalar sistem üzerinde dijital olarak hazırlanacak, başarı gösteren meslektaşlarımız tarafından 
bilgisayarlarına indirilerek çıktıları alınabilecektir. Söz konusu sertifikalar, doğrulama kodu içermekte olup 
Barolarımız talepleri halinde ilgili sertifikaların doğrulanması için Birliğimizden bilgi talep edebilir.  

Meslektaşlarımızın,     sistemi     kullanım    amacıyla     hazırlanan     dijital     kullanım     kılavuzuna,  
http://www.tbbegitim.com/dokuman/Egitim_Platformu_Kullanim_Kilavuzu.pdf   linkinden ulaşabileceği; 
teknik destek ve soruları için e-mail yolu ile lms@barobirlik.org.tr adresine ya da (0312) 292 59 00/ 1013 nolu 
telefona başvurabilecekleri hususunu bilgilerinize sunarız.  

 

Saygılarımızla.  

 

 

                                                                                                                        Avukat R. Erinç SAĞKAN 
Türkiye Barolar Birliği 

Başkanı 
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